

Znak :
WM.6021.1.2015.OB

Giżycko, dnia 14 kwietnia 2015 r.

Uprzejmie informuję, że w wyniku przeprowadzonego rozeznania rynku przeprowadzonego w trybie określonym przepisami Kodeksu cywilnego na „Zakup i dostawę materiału nasadzeniowego do nasadzeń na terenie miasta Giżycka” wpłynęły następujące oferty:

1. Menhir Leszek Lotkowski, 80-209 Chwaszczyno, ul. Węglowa 42
 - a) Zakres I : cena brutto 1,20 zł/1 szt. – 4.314,00 (za 3595 szt.)
 - b) Zakres II: cena brutto 1,40 zł /1 szt. – 4.403,00 (za 3085 szt.)
 - c) Zakres III : cena brutto 1,20 zł/1 szt. – 1.884,00 zł (za 1570 szt.)
2. DIANT – POL Polska Ogrodnictwo Produkcyjne, 32-090 Słomniki, ul. Świerczewskiego 5/60
 - a) Zakres I : cena brutto 1,00 zł/1 szt. – 3595,00 (za 3595 szt.)
 - b) Zakres II: cena brutto 1,00 zł/1 szt. – 3085,00 (za 3085 szt.)
 - c) Zakres III : cena brutto 1,00 zł/1 szt. – 1570,00 zł (za 1570 szt.)

Za najkorzystniejszą uznano ofertę: DIANT – POL Polska Ogrodnictwo Produkcyjne, 32-090 Słomniki, ul. Świerczewskiego 5/60, ze względu na fakt, iż jest to oferta najkorzystniejsza cenowo.

Dziękuję za złożenie oferty i zapraszam do udziału w innych przetargach organizowanych przez Gminę Miejską Giżycko.

Z up. Burmistrza
Kierownik
Referatu Gospodarki Komunalnej
i Ochrony Środowiska
Jacek Szankiewicz